
MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 
Odbor kancelář tajemníka, oddělení informatiky 

 

Město Znojmo – odbor kanceláře tajemníka, oddělení informatiky, 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, Č.Ú.: 19-224741/0100, tel: 515 216 388 
e-mail: frantisek.prochazka@muznojmo.cz,  www.znojmocity.cz 

1 

 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci VZ2023-043-OTE-IT vedenou pod názvem Spotřební 
materiál OKI. 
 
Na základě dotazů jednoho z uchazečů : 
 
„1) jako přílohu k zakázce požadujete datasheety k tonerům. Tyto jsou volně přístupné na webu OKI. 
Jeden datasheet např. na ES 8451 má 57 listů. Při vkládání nabídky jsme limitováni velikostí souborů. 
Můžete tento parametr z poptávky vyřadit? Děkuji. 
 
 
2) v bodu 21. Požadavky na zpracování nabídky - popis dodávky uchazeče-certifikáty, datasheety. 
Prosím, co si pod tímto mám představit? V případě alternativního výrobce třeba zemi původu?“ 
 
 
Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci: 
 
Ad 1) i Ad 2) Zadavatel  upřesňuje ZD – Výzva k podání nabídky a vysvětluje obecnou textaci položky 21. 
Požadavky na zpracování nabídky -  popis dodávky uchazeče - certifikáty, datasheety výrobců : 

1) U originálního spotřebního materiálu uvedeného v dokumentu Příloha č. 3 - Specifikace 
předmětu VZ v části 1 není třeba dokládat žádné další dokumenty, čestná prohlášení o shodě, 
datasheety apod., tyto dokumenty jsou na stránkách výrobce zařízení a díky dalšímu požadavku 
21. Požadavky na zpracování nabídky -  potvrzení výrobců tiskových zařízení – je tato 
podmínka splněna bez jakýchkoliv výhrad. 

 
2) U neoriginálního spotřebního materiálu uvedeného v dokumentu Příloha č. 3 - Specifikace 

předmětu VZ v části 2 požaduje zadavatel informace /formou např. čestného prohlášení/ o 
původu nabízených / dodávaných tonerů pro zařízení OKI ve smyslu informace o výrobci, zemi 
původu a v případě, že tento výrobce disponuje dokumenty typu certifikát kvality zpracování, 
datasheety jim vyrobených/renovovaných tonerů, tak je přiložit k nabídce. 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………..……………………………… 
František Procházka 

administrátor VZ 

mailto:frantisek.prochazka@muznojmo.cz

		2023-09-08T08:53:36+0200
	František Procházka




